



Vagtservice Danmark A/S

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 32643655

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2023

Birger Kuntkes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vagtservice Danmark A/S

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 32643655

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Birger Kuntkes, formand

Martin Kuntkes

Daniel Kuntkes

Annette Kuntkes

Direktion

Henrik Franck, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har bestået i at drive vagtvirksomhed, herunder overvågning og vagttjeneste samt salg og udlejning af alarmer og overvågningsmateriel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 516 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet, henset til markedsudviklingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		26.986.937	32.839.911
Personaleomkostninger	1	(25.200.884)	(30.785.083)
Af- og nedskrivninger	2	(1.111.852)	(1.123.250)
Driftsresultat		674.201	931.578
Andre finansielle indtægter		6.881	7.395
Andre finansielle omkostninger	3	(14.231)	(22.911)
Resultat før skat		666.851	916.062
Skat af årets resultat	4	(151.264)	(205.040)
Årets resultat		515.587	711.022
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		711.022	0
Overført resultat		(195.435)	711.022
Resultatdisponering		515.587	711.022

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		1.108.341	1.808.337
Immaterielle aktiver	5	1.108.341	1.808.337
Produktionsanlæg og maskiner		854.595	1.020.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	854.595	1.020.345
Deposita		60.922	60.804
Finansielle aktiver	7	60.922	60.804
Anlægsaktiver		2.023.858	2.889.486
Fremstillede varer og handelsvarer		859.673	762.298
Varebeholdninger		859.673	762.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.007.754	4.645.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220.867	137.067
Udskudt skat		111.000	48.000
Andre tilgodehavender		16.000	161.605
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		115.736	63.960
Periodeafgrænsningsposter		42.719	39.336
Tilgodehavender		5.514.076	5.095.024
Likvide beholdninger		964.307	2.366.851
Omsætningsaktiver		7.338.056	8.224.173
Aktiver		9.361.914	11.113.659

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.198.060	5.393.495
Egenkapital		5.698.060	5.893.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.203	868.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.406	67.471
Anden gæld	8	3.247.245	4.283.816
Kortfristede gældsforpligtelser		3.663.854	5.220.164
Gældsforpligtelser		3.663.854	5.220.164
Passiver		9.361.914	11.113.659
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.393.495	0	5.893.495
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(711.022)	(711.022)
Årets resultat	0	(195.435)	711.022	515.587
Egenkapital ultimo	500.000	5.198.060	0	5.698.060

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	21.616.331	26.878.419
Pensioner	3.009.881	3.177.591
Andre omkostninger til social sikring	475.440	514.571
Andre personaleomkostninger	99.232	214.502
	25.200.884	30.785.083
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	54	70

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	699.996	699.996
Afskrivninger på materielle aktiver	411.856	427.754
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(4.500)
	1.111.852	1.123.250

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	17.004
Renteomkostninger i øvrigt	14.231	5.907
	14.231	22.911

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	214.264	266.040
Ændring af udskudt skat	(63.000)	(61.000)
	151.264	205.040

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.685.000
Kostpris ultimo	3.685.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.876.663)
Årets afskrivninger	(699.996)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.576.659)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.108.341

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.044.047	61.000
Tilgange	246.106	0
Kostpris ultimo	3.290.153	61.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.023.702)	(61.000)
Årets afskrivninger	(411.856)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.435.558)	(61.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	854.595	0

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	60.804
Tilgange	118
Kostpris ultimo	60.922
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.922

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	1.551.288	1.611.083
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.575.957	2.576.233
Anden gæld i øvrigt	120.000	96.500
	3.247.245	4.283.816

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 22. december 2022 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Anpartsselskabet af 22. december 2022, 1260 København K, har bestemmende indflydelse på selskabet, qua dets majoritet af stemmerettigheder.
